

من از مذهب روی برگردانده ام! کمپینی در اعماق جامعه

کلن - مینا احدی ۱۶ فوریه ۲۰۰۷

00491775692413

minaahadi@aol.com

عصر روز یکشنبه اوایل ماه ژانویه ۲۰۰۷ است. سی نفر در دفتر حزب سبز در شهر کلن-آلمان تجمع کرده و سازمانی را بنیاد گذاشتند که اکنون توجه میلیونها نفر را بخود جلب کرده است. "شورای مرکزی کسانیکه از اسلام روی برگردانده اند".

این تشکل در آلمان اعلام موجودیت کرده و قرار بود و قرار هست که با چاپ عکسهای این افراد در مجله معروف اشترن، اولین سوت آغاز فعالیت علنی این حرکت زده شود.

کمپین "من از مذهب روی برگردانده ام"، بر اساس یک الگوی معروف در جنبش زنان در آلمان شکل گرفت. در سال ۱۹۷۱ تعداد ۲۵۰ زن از اقلشمار مختلف، نویسنده و شاعر و دکتر و خانه دار در یک حرکت سمبلیک در مقابله با ممنوعیت سقط جنین در آلمان، با عکس و مشخصات خود اعلام کردند که من سقط جنین کرده ام. و حرکت اخیر بیش از سی نفر که یک نهاد را بنیان گذاشته اند استفاده از این تجربه است، منتهی با عنوان من از مذهب دست کشیده ام.

تدارک این حرکت از یکسال قبل آغاز شده است. چهار سازمان آنتیست و سکولاریست آلمانی بهمراه کمیته بین المللی علیه سنگسار بارها در این مورد نشست داشته و اهداف و شیوه کار آنرا تعیین کرده اند.

بالاخره با تشکیل جلسه در دفتر حزب سبز در شهر کلن-آلمان این سازمان بنیانگزار شد. سه نفر در راس این سازمان هستند. نور جباری از عراق، آرزو توکر از ترکیه و مینا احدی از ایران. سهیلا خسروی و ستار کادی بعنوان معاونین این سازمان هستند. و مهین درویشیان و رابعه آشتا مسؤلین کنترل امور مالی هستند.

مصاحبه ای با فوکوس انجام شد با این شرط که تا قبل از کنفرانس مطبوعاتی روز ۲۸ فوریه علنی نشود. مجله معروف فوکوس با وجود تاکیدات مکرر بر علنی نشدن مصاحبه ها، این موضوع را در نشریه چاپ همین هفته دوشنبه ۱۲ فوریه ۲۰۰۷ همراه عکسهایی از مینا احدی و نور جباری چاپ کرد.

عصر روز یکشنبه، خبرگزاری رسمی آلمان خبر داد که شورای مرکزی خارج شدگان از اسلام در آلمان شروع بکار کرد و بعد از آن روزنامه "کولنر اشتات انتسایگه"؛ مطلبی در این مورد چاپ کرد و بالاخره صبح روز دوشنبه در سراسر آلمان و سوئیس و اطریش و غیره فوکوس توزیع شد.

عصر روز دوشنبه، تلفنهای ما از حرکت نمی ایستاد. الو: من خبرنگار برلینر تسایتونگ هستم، آیا حاضرید مصاحبه کنید، الو من خبرنگار تاتس هستم، الو، من خبرنگار آرت ال هستم و نامه های متعددی برای مصاحبه ارسال شده بود. از شبکه خبرنگاران هلندی، از سوئیس و از اطریش و از همه جای آلمان، پاسخ ما یکی بود تا ۲۸ فوریه صبر کنید.

با وجود اینها روزنامه ها خودشان در این مورد نوشتند. برلینر تسایتونگ نوشت، این کمپین علیه اسلام سیاسی با مسؤلیت مینا احدی در آلمان سرو صدای زیادی به پا کرده است. اکین دلی گوز عضو حزب سبز و عضو پارلمان آلمان نوشت که ما به استقبال این حرکت میرویم و از این اقدام دفاع میکنیم. روزنامه ها سراغ رهبر اسلامیهها در آلمان رفته و از مسؤلین

سازمانهای مهم اسلامی پرسیدند، نظرشان راجع به این حرکت چیست. طبعاً آنها در سطح رسانه ای با احتیاط حرف زده و گفتند آزادی مذهب جنبه های منفی و مثبت دارد... و منتظر ۲۸ فوریه هستند، تا اهداف ما را بدانند.

ولی در سطح وبلاگها و سایتهای اینترنتی بحثهای داغی را دامن زده است. فقط بیست و چهار ساعت بعد از علنی شدن واقعه در ماشین جستجوگر گوگل، بیش از ده صفحه در مورد این واقعه میتوانستید پیدا کنید. در این سطح البته باندهای اسلامی شروع به تهدید و دادن فتوا کردند. نوشتند "ریختن خونشان حلال است و نقل قول از قرآن و محمد و"

پلیس آلمان بالاخره مجبور میشود، در مورد امنیت ما مخالفین و معترضین به اسلام و اسلام سیاسی فکری بکند. تعدادی از مسئولین سازمان در محافظت کامل پلیس قرار گرفتند.

این حرکت در آلمان سر و صدای زیادی به پا کرده است. امروز صبح روز جمعه ۱۶ فوریه در دفتر مجله مهم اشترن مهمان آنها هستیم و مصاحبه میکنیم و سه شنبه همین هفته با تلویزیون سراسری آلمان "و. د. ا." ملاقات میکنیم. روز ۲۷ فوریه شب قبل از کنفرانس مطبوعاتی برنامه معروف "فروتال ۲۱" ما را دعوت کرده مهمان برنامه تلویزیونی آنها باشیم و روز چهارشنبه ۲۸ فوریه در محل "پرسه هاوس" یا خانه مطبوعات در پارلمان آلمان کنفرانس مطبوعاتی با حضور ۵۰ شبکه مهم خبری که مجبور هستیم بدلیل عدم اجازه ورود بیش از پنجاه خبرنگار به این محل، ازمیان داوطلبان انتخاب کنیم برگزار میشود.

بعد از این برنامه، توجه بیشتری به این حرکت جلب و کار بزرگی در جامعه آلمان بر علیه اسلام سیاسی و سیاستهای مماشات جوانه دولت آلمان با اسلامیه آغاز خواهد شد.

تا همین امروز این واقعه یک موفقیت بزرگ برای ما است. صدها نامه تشویق و تلفنهای دلگرم کننده، نامه های پشتیبانی و کمک به ما از همه جای آلمان سرازیر شده است. این یک توپ بزرگ است که در مرکز جامعه منفجر شده و استقبال از آن بیانگر عطش جامعه به یک اقدام بر علیه پیشروی اسلام سیاسی و جریانات و باندهای اسلامی در آلمان و بطور کلی علیه مذهب و دست اندازی مذاهب به زندگی مردم است.

ما هنوز در آغاز راه هستیم، از خلال این کمپین مباحث مهمی همچون حقوق زنان و دختران در خانواده های اسلامی، حجاب و حجاب کودکان، انتگراسیون و سیاست های ضد پناهندگی دولت، ایزولاسیون و سیاستهای راسیستی، اسلام و اسلام سیاسی، مذاهب و جدایی کامل آنها از سیستم دولتی و اداری و آموزش و پرورش و ... و مماشات دولت آلمان با دولتهای اسلامی و باندهای اسلامی به راه خواهد افتاد.

ما از این مباحث استقبال میکنیم و در مقابل هر نوع سازمانی و یا حمله تبلیغاتی دست راستی ها و راسیستها به مردم و فراریان از دست اسلام سیاسی و یا مهاجرین از کشورهای اسلام زده خواهیم ایستاد.

این یک حرکت مهم در قلب اروپا است. از همگان دعوت میکنیم که به این حرکت بپیوندند. اخبار این وقایع را ما بطور مرتب به زبان فارسی نیز منتشر کرده و از دوستان دیگر علاقمند به این واقعه در آلمان دعوت میکنیم اخبار این وقایع را برای ما ارسال کنند.

این جنبش علیه اسلام سیاسی و علیه مذهب در جامعه با استقبال بی نظیری روبرو شده است. پرچم این مبارزه را بر افراشته تر کنیم.